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Matriz curricular

Módulo Período Disciplinas
(Inserir quantas

disciplinas terá o
curso)

Presencial
(Teórica /
Prática)

A Distância
(Teórica /
Prática)

Professor Responsável / Tutor Carga
Horária

 

1
 

 

06/04 a
04/05

 

 
O conceito de

área e as
situações de
comparação

 
 

23h

 
 

5h

Maria Auxiliadora V. Paiva

Ayandara P..de M. Campos 
Rafael de F. Trindade

 
 

28h

 

2
 

 

11/05 a
01/06

 

 
O conceito de

área e as
situações de

medição

 
 

19h

 
 

5h

Maria Auxiliadora V.Paiva 

Ayandara P..de M. Campos 
Rafael de F. Trindade

 
 

24h

 

3
 

 

08/06 a
06/07

 

 
O conceito de

área e as
situações de

produção

 
 

23h

 
 

5h

Maria Auxiliadora V.Paiva 

Ayandara P..de M. Campos 
Rafael de F. Trindade

 
 

28h


